Integra®
手動式バルブ、
1" オリフィス、
サンプリング、
マルチターン
高流量の薬液供給ラインに最適
1" オリフィスが成形された Integra® (インテグラ) バルブは、高流
量が要求されるアプリケーション向けに設計され、バルブボック

19.2 mm
4
製品型番のご案内
—
型番 ポート 1 接続 サンプリングポート接続 ポート 3 接続 オプション
DS16-SM-12F12F 19.05 mm (3/4”)
フレアテック
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
PVDF フレアテックナット
DS16-SM-12F12F-3 19.05 mm (3/4”)
フレアテック
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
PFA フレアテックナット
DS16-SM-12F12F-6 19.05 mm (3/4”)
フレアテック
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
CPFA フレアテックナット
DS16-SM-12F12F-II 19.05 mm (3/4”)
フレアテック
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
PFA フレアロック II ナット
DS16-SM-12P12F 3/4" ピュアボンド
パイプ
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
3/4" ピュアボンド
パイプ
PVDF フレアテックナット
DS16-SM-12P12F-3 3/4" ピュアボンド
パイプ
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
3/4" ピュアボンド
パイプ
PFA フレアテックナット
DS16-SM-12P12F-6 3/4" ピュアボンド
パイプ
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
3/4" ピュアボンド
パイプ
CPFA フレアテックナット
DS16-SM-12P12F-II 3/4" ピュアボンド
パイプ
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
3/4" ピュアボンド
パイプ
PFA フレアロック II ナット
DS16-SM-16F12F 25.4 mm (1”)
フレアテック
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
25.4 mm (1”)
フレアテック
PVDF フレアテックナット
DS16-SM-16F12F-3 25.4 mm (1”)
フレアテック
19.05 mm (3/4”)
フレアテック
25.4 mm (1”)